PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.938 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10012699 NEEMIAS FRAGA CUNHA ARAUJO 0937837105 BA 56.50

10003799 ARLISON MIRANDA BASTOS 0750541326 BA 50.00

10050807 WILLIAMS RIBEIRO DE SANTANA 0636990877 BA 46.00

10032921 LEANDRO CARVALHO SOARES 940034409 BA 44.00

10007150 DERNEVAL DA SILVA BARBOSA 0740440284 BA 43.00

10022705 JEANNE COUTO RIBEIRO 0684311046 BA 43.00

10024698
HENDERSON WASLEY MIRANDA
NOGUEIRA 0500757488 BA 38.50

10011274 LUCAS MATOS DE SOUSA 918433673 BA 35.00

10016115 LUCINARA SOUZA GOMES 0714127434 BA 30.50

1.939 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10001989 TANIA SAMARA PEIXOTO DOS SANTOS 315146699 BA 72.50

10010585 RITA DE CASSIA MACEDO SOUZA 1130205541 BA 60.00

10019208 REGINA HELENA LISBOA FACHINETTI 120353512 BA 57.00

1.940 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10040928 LEIANE CARLA AQUINO DE OLIVEIRA 09270407 BA 79.00

10011474 AILTON BASTOS OLIVEIRA 0685176290 BA 78.00

10035016 DEBORA DAIANE COUTO NASCIMENTO 1291300287 BA 76.50

10016101 ROSIMERE LIMA BASTOS 4019557-02 BA 75.00

10052606 NATALY DE MELLO SOUZA 36108594-1 BA 73.50

10028837 ANA LUCIA DE MIRANDA SANTOS 1368098983 BA 72.50

10034413 GEOVANA RODRIGUES DA SILVA 10120500-76 BA 72.00

10008252 LENILDO BISPO DOS SANTOS 1204160694 BA 72.00

10005663 CLAUDINEI DAMASCENO ROMAO 12958894 63 BA 71.00

10011746 IEDA GOMES URSULINO 0993782566 BA 71.00

10012920 KARINNE NASCIMENTO DA CRUZ 1390709159 BA 71.00

10047236 ELISANGELA DOS SANTOS SILVA 1008556521 BA 70.50

10015922 NAIARA SOUZA DE JESUS 0685803473 BA 70.00

10011179 ROMEU DE FRANÇA PEIXOTO 0685904580 BA 70.00

10013477 ADENOR SILVA SAMPAIO JUNIOR 0939976048 BA 69.50

10039838 ERNESTO JAZADE SOUZA DE QUEIROZ 11983639-40 BA 68.00

10018292 TAIS SANTOS DE SOUZA 0872428184 BA 68.00

10009711 ARLEN SANDRO ARAUJO PINHEIRO 0682930628 BA 66.50

10022423 DANIELA AMORIM DA SILVA 0842233164 BA 66.50

10010607 YANDRA COHIM NEVES 0938895265 BA 66.50

10003645 JOSE CIRILO SANTOS COELHO 4444153 BA 64.00

10020951
URANIA BETTY ALMEIDA
MASCARENHAS 5573686 BA 63.50

10025320 NORMA SILVA FERNANDES DE JESUS 1376128187 BA 62.50

10011910
REGINA APARECIDA MACEDO
LARANJEIRA 1421782847 BA 62.00

10050760 JUSSINEIDE ALMEIDA DOS SANTOS 1138996700 BA 61.50

10036262 JOSELITA SENA LIMA SANTOS 372356990 BA 61.00

10023281 NOELIA SOARES RODRIGUES 0969223382 BA 61.00

10025424 ROSIMEIRE SAMPAIO BASTOS TAVARES 0102295581 BA 61.00

10024782 MARIA SIMONE AZEVEDO ANDRADE 1428615881 BA 60.50

10044089 SARA SANTANA DA SILVA 0986912280 BA 60.50

10013986 MARIA ANGELICA ALMEIDA LIMA 144821699 BA 60.00

10026081 MARCELY MASCARENHAS DE AMORIM 0872835065 BA 59.50

10024596 RITA DE CASSIA SAMPAIO DOS SANTOS 3209080 BA 59.50

10031973 ALEX DE SOUZA LIMA 0951013815 BA 59.00

10010601
LISIAN EMANNUELLA SILVA DE
OLIVEIRA 1155303393 BA 59.00

10037455 JAMILLE TELLES DE LIMA DOS SANTOS 0838531970 BA 58.00

10009860 ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 0994417993 BA 58.00

10021286 ROSANGELA ARAUJO LIMA DE ALMEIDA 0740433237 BA 58.00

10006382 NEILDES OLIVEIRA DE PINHO 1411454715 BA 57.50

10033881 SILVANA PEREIRA BRITO 0810492342 BA 57.50

10051546
ANGELA CONCEIÇAO CARNEIRO
BARBOSA 0950676209 BA 57.00

10051835 TACIARA RIBEIRO DA SILVA 1210306018 BA 57.00

10021832 CARLA ELIANA DA SILVA TANAN 1254845933 BA 56.00

10013259 ELVIANE FERREIRA RIBEIRO 0864363680 BA 56.00

10029798 CIBELE LOPES DOS SANTOS FREITAS 1289921075 BA 55.50

10047191 IVANETE ARAUJO DA CRUZ TENORIO 640244742 BA 55.50

10030599 THAIS SAMPAIO ALMEIDA 1209943131 BA 55.50

10016783 GILDETE SOUSA DOS SANTOS 0691236160 BA 55.00

10008855 MARIA VILMA JESUS VILELA 0017283788 BA 55.00

10010885 SANDRA CRISTINA PEREIRA BAPTISTA 356042339 BA 55.00

10036685 WIVIANE CERQUEIRA SANTOS 0866597662 BA 55.00

10043702 ADRIANA OLIVEIRA SOUZA 3447037 BA 54.00

10037567 EGLAE PEREIRA DA SILVA 0652377815 BA 53.50

10051521 JOSIMARE SANTOS MENEZES 0993800300 BA 53.50

10018229 SILVANA CARVALHO REIS 0720476909 BA 53.50

10025869 THAIS NASCIMENTO DE QUEIROZ 1391439988 BA 53.50

10032608 JOSENILDA SANTANA DA SILVA 1151548766 BA 52.50

10028592
TEREZINHA MARIA DOS SANTOS
CERQUEIRA 0680053778 BA 52.50

10035338 JOSI SILVA SANTOS 1136590323 BA 52.00

10038958 CARLLA CANDICE BRANDAO BRITTO 5906879 BA 50.50

10035561 JUCI SOUZA OLIVEIRA 0740457098 BA 50.50

10036331 TAMYLES RODRIGUES LOPES 1138987972 BA 50.50

10016591 FERNANDO JOSE ARAGAO DE OLIVEIRA 0411857908 BA 50.00

10040554 VILANE BRANDAO DAMASCENO 1161430458 BA 50.00

10009488 DILMA OLIVEIRA SOUSA PEREIRA 04904377-37 BA 49.50

10030841 SIDIARA DE CASTRO CARVALHO 0971470103 BA 49.50

10037983 MARIENE DE OLIVEIRA MACEDO 088299649 BA 47.00

10051865 MARLA BARBOSA DOS SANTOS 1473110203 BA 47.00

10025429
ADENISE SANTANA DOS SANTOS
BORGES 0475342496 BA 46.50

10053515 FABIANA PEREIRA SANTOS 0894263390 BA 46.50

10016563 EVANILDO GOES ASSUNÇAO 1138548707 BA 46.00

10046079 ELEUSE MARIA LEAO SAMPAIO 1150531 BA 45.50

10028836 IRANEIDE ARAUJO DA CRUZ OLIVEIRA 0526118920 BA 45.50

10052907 MIRIAM DOS SANTOS SANTANA 5907015 BA 45.50

10028738 MARIA APARECIDA JESUS DE OLIVEIRA 0810408570 BA 45.00

10043856 ANTONIA ALBERTINA ROCHA 0079078770 BA 44.50

10029958 CASCINETE BRITO DA SILVA ARAUJO 0780739957 BA 44.00

10044456 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 0969905114 BA 44.00

10042384 ILKA DE MELO SERRA 1138457906 BA 44.00

10029661 JEAN FERNANDES DOS SANTOS 0866250204 BA 44.00

10048246 VERACI SANTOS DA SILVA 0740459970 BA 43.50

10019225 DENISE DOS SANTOS MIRANDA 0439209501 BA 41.50

10027332 SUENE SOUZA OLIVEIRA DE CARVALHO 07404576-83 BA 41.50

10054287 INDAIARA CLEIBE ROCHA 0754022030 BA 39.00

10023591 LUSIDETH LIMA DE SOUZA 0413180484 BA 38.50

10018968 ELIETE SILVA RAMOS   37.50

10004946 JANDIRA NASCIMENTO LEITE DA SILVA 0939575728 BA 37.50

10015030 MARILEIDA FREITAS DA CONCEIÇAO 4972770 BA 37.50

10023071
MARIA DA CONCEIÇAO TELES ALMEIDA
QUEIROZ 04094062 44 BA 35.00

10031013 ADEILZA DOS SANTOS PEXOTO 1366577450 BA 34.50

10031938 KARINE SOUZA DE OLIVEIRA 1330761138 BA 33.50

10048517 ANA LUCIA RODRIGUES SILVA 4032682 BA 31.50

10044785 LUCINEIDE PEREIRA DOS SANTOS 0684722933 BA 30.50

10034147 JANEIDE OLIVEIRA SANTANA 1009543679 BA 29.00

10033143
JOCELIA FRAANCISCO DOS SANTOS
SILVAAA 1643288822 PA 29.00

10047934 MARIA REGINA PASSOS LEAO 28116707-2 BA 29.00

10036579 LILIANE SANTOS COELHO 1351437569 BA 28.50

10019336 TATIANE RUAS SANTOS SALES 1130105830 BA 28.50

10048576
ANA JACIARA SOUZA DOS SANTOS
SILVA 03998415-04 BA 27.50

10050541
GENAILDE CAVALCANTE DE ARAUJO
OLIVEIRA 07169724-17 BA 27.50

10034857 SUELITA ALVES DE OLIVEIRA 0868067857 BA 27.50

10051840
VALDECI GOMES DE ALMEIDA
PARAGUASSU 0374728364 BA 26.00

10035371 NATALICE SOUZA LAGO 0720486548 BA 24.50

1.941 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10032754 KATHIA DE SOUZA 771719264 BA 77.00

10030684 JACSON FONSECA SANTOS 0683986708 BA 61.50

10023788 KELY CRISTINA OLIVEIRA SOUZA 1451081120 BA 46.50

1.942 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10033832
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS
MENDES 0858113350 BA 44.50

10011339 VANJA MARIA SIMOES LOPES 0205549748 BA 41.50

1.943 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10052330 ADAGILSON SILVA SENA 0687818303 BA 65.00

10013760 MARITA DA SILVA MASCARENHAS 3533161-56 BA 63.00

10026164 CLERISTON ARAUJO DA SILVA MOURA 0703838474 BA 61.50

10009480 JULIO MACEDO DE OLIVEIRA NETO 842961356 BA 57.00

10049414 LEONARDO OLIVEIRA DE PINHO 1196968861 BA 47.00

10002032 ANTONIO CAYETANO GALDINO ARCE 06883298-29 BA 44.50

10054093 JARBAS FERREIRA CARNEIRO 0765687763 BA 44.50

10018912 JOACIR ROSA SANTOS 0353331201 BA 42.50

10028579 WILLIAN CORREIA DOS SANTOS 1209993740 BA 40.00

10034104 AUCILEIDE BAILHAO OLIVEIRA 1142392821 BA 39.50

10004445 KLEIRISTON SILVA SANTOS SOBRINHO 0692083367 BA 39.00

10041328
VESPASIANO DELEZOTT PIMENTEL DE
SA 0376962895 BA 38.50

10031693 WASHINGTON LUIS DE JESUS BISPO 0466933860 BA 37.50

10004793 FRAN WILLIAM MENDES DE OLIVEIRA 0765696592 BA 36.50

10023118 REIJANE MOREIRA DE SOUZA 0330373293 BA 36.00

10006405 SILVONEI BARBOSA DA SILVA 0740103016 BA 36.00

10032881
VALDIRENE FERREIRA DOS S
NASCIMENTO 0409407640 BA 35.50

10040821 MAGALI MACEDO DE ARAUJO 0589002503 BA 35.00

10020960 KALYANE TORRES DE SANTANA 0408636386 BA 34.50

10015804 JANILDES LUZ DOS ANTOS 0255291299 BA 33.00

10028647 DIANA LINA DOS SANTOS 06370099-91 BA 29.00

10009266 LOELTON MIRANDA DE JESUS 0994356404 BA 29.00

10009968 SUEDE SANTOS FRAGA NUNES 1196069093 BA 29.00

10022248 VERAILTON RIBEIRO DOS SANTOS 0780744799 BA 29.00

10009310 HONORIO NOGUEIRA MAROTINHO 1196092150 BA 28.50

10031731 ALTINO PEDREIRA MACEDO NETO 0993923054 BA 27.50

10034772 UILLIAMS RAMON DE ALMEIDA SANTOS 338399094 SP 27.50

10006048 LUCIANA MENDES DA SILVA 5159455 BA 26.00

10010085 VINICIUS MASCARENHAS NUNES 0564703710 BA 25.50

10018218 ALDERLANDO GONCALVES LIMA 12854130 O8 BA 24.50

10032922 JILMAR SILVA BISPO 0944973973 BA 24.00

10044685 MARCELA MOREIRA DOS SANTOS 0994676581 BA 21.50

1.944 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10016116 CLEMILDA FRANÇA SANTOS 5636562 BA 60.00

10019865 ISMAEL JESUS DOS SANTOS JUNOR 1204016658 BA 58.00

10019043 TELMA DOS SANTOS ARAUJO 0707462304 BA 58.00

10000714 JOILSON LEAL LOPES 495834688 BA 53.00

10020332
NARA THAMILLES MOREIRA DOS
SANTOS ALVES 0994242581 BA 52.50

10003618 JOSE REIS SOUZA 0461953005 BA 51.00

10010101 SELMA DA SILVA BORGES 563191694 BA 48.00

10026001 LILIANE LIMA SILVA 1448612675 BA 47.50

10028475 ANGELINA ARAGAO DA SILVA SANTOS 1159994692 BA 47.00

10010646 MARIA JOSE MOREIRA DOS SANTOS 0157496147 BA 43.50

10023606 ANALICE ARAGAO DOS ANJOS 02982593548 BA 38.50

10024622
HALIDA EMANUELLA MIRANDA
NOGUEIRA 0500757054 BA 38.50

10016411 ANA CRISTINA DA SILVA CAVALCANTE 1178761 BA 36.50

10010104 SAMUEL WESLEY AZEVEDO BANDEIRA 0782260314 BA 34.50

10028522
MARIA ELISA DE OLIVEIRA DAMASCENO
SANTOS 0957375700 BA 34.00

10045157 MICHELLE RIBEIRO DE ARAUJO PINHO 0939567628 BA 34.00

1.945 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10000266 ERICA BORGES DE ALMEIDA NUNES 0940008165 BA 61.50

10051902 JOAO DE DEUS SOUZA COSTA 002966604 RN 60.00

10034206 IZAC SANTOS EVANGELISTA 1414595816 BA 54.50

10013827 OSMAR OLIVEIRA DA SILVA BRANDAO 0374455708 BA 54.00

10039412 LEONARA XAVIER TANAJURA 1009607154 BA 52.00

10036375 MEIRIVALDO OLIVEIRA DA SILVA 0638376335 BA 51.00

10011926 ALBINO DOS SANTOS QUADRO NETO 0684151251 BA 50.50

10028033 ISAURA DOS SANTOS SOUZA 0843028874 BA 50.00

10033759 LUCIVETE DA SILVA MACHADO NARCIZO 642650640 BA 49.00

10014163 MARCOS SOUZA DA SILVA 1352200333 BA 47.00

10015436 WILLEMS YAN DE JESUS SOARES 0806626763 BA 47.00

10022350 ROSINEIDE SANTOS DE OLIVEIRA 0528990985 BA 45.00

10031660 GILDA LIMA DOS SANTOS 1189642085 BA 44.50

10037772 LUANA DOS SANTOS PASSOS BARBOSA 0939506912 BA 44.00

10010875 AGAMENON MENDES CERQUEIRA 0680056874 BA 43.50

10048627 SIRLENE SANTOS SOUZA 1295906066 BA 43.00

10019261 ALCIDES DE JESUS LIMA 1348977140 BA 41.50

10015391 ANAILTON DA SILVA SANTANA 0939503301 BA 41.50

10001552 ANTONIA ROCHA DOS SANTOS 253619798 SP 41.00

10042488 SIMONE NEVES DOS SANTOS BISPO 35972873-X BA 41.00

10030761 WANDERLEIA DE SOUSA SANTOS 0557370728 BA 40.50

10016526 ELIETE OLIVEIRA GONÇALVES 0670906999 BA 39.50

10009664 LUCIVAL FRAGA DOS SANTOS 1208277863 BA 39.00

10013701 HELIO CORDEIRO SILVA 1155511743 BA 38.50

10050018 JOELMA SILVA DE OLIVEIRA 1295899507 BA 38.50

10008029 DIANA SILVA DE FREITAS 0684730448 BA 37.50

10030764 PAULO SILVESTE BARBOSA 0775074446 BA 37.00

10053439 EVANY DA SILVA MELO OLIVEIRA 0564698610 BA 36.50

10013947 LUCILEIDE DOS SANTOS SANTANA 5701606 BA 35.50

10046623 JAILTON PEREIRA DOS SANTOS 0771738218 BA 34.50

10011690 OSEAS DA SILVA SANTOS 0742643387 BA 34.50

10036274 CIBELE PINHO DA SILVA 0939645874 BA 34.00

10013634
CREMILDA FRANCISCA SOUZA DOS
SANTOS 0388288981 BA 34.00

10009747 ELIZABETE MENDES PINHO BARBOSA 0939508702 BA 33.00

10031570 WELLINGTON SILVA DE OLIVEIRA 0971468974 BA 33.00

10036550 MARINALVA SENA DE LIMA 0366234072 BA 32.50

10027225 FERNANDA DE SOUZA LIMA 0951013300 BA 31.50

10032371 MARCIO JOSE SILVA MENEZES 0771717806 BA 31.50

10021121 DECIRLEY GOMES DE SOUZA 07957828-45 BA 31.00

10026519 LIVIANE NEVES RODRIGUES 1206206772 BA 31.00

10051711 VALDENICE SANTOS GOMES 3769683 BA 31.00

10038305 ANA CARINE ALMEIDA MACEDO 0721118100 BA 30.50

10043682 CLEOMARA DOS SANTOS LIMA 1459120191 BA 30.50

10053971
IVONE DA SILVA OLIVEIRA
MASCARENHAS 3498226 BA 30.50

10049610 ELISEU SANTOS DE SOUSA 0939639122 BA 28.50

10036669 NEUSA XAVIER DE NOVAES 0255288905 BA 28.50

10039732
CLAUDINEIA SILVA CARDOZO DOS
SANTOS 358533429 SP 27.50

10005275 UILMA NEIRE DE JESUS PINTO 0925576433 BA 27.50

10048435 GABRIEL MASCARENHAS DE JESUS 899170498 BA 27.00

10000413
IEDA MASCARENHAS SILVA DE
CARVALHO 03533251-47 BA 27.00

10027565 JAMILLE BARRETO BARBOSA 0994255802 BA 27.00

10051917 CLAUDINE BRITTO SOUZA COSTA 0297484613 BA 26.00

10013956
THAIANNE MACEDO DOS SANTOS
RIBEIRO 1195975600 BA 23.00

1.946 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10005823 RAIMUNDA MACEDO DA SILVA 0412008963 BA 42.50

10004748 CREMILDA SILVA RIBEIRO PASSOS 375905375 BA 37.50

10021693 RAIMUNDA RODRIGUES DE SOUZA 0872057852 BA 36.50

10042407 IOLINDA CONCEIÇAO SANTOS COELHO 07360837-82 BA 35.50

10018888 JILVA MOREIRA DE SOUZA SANTOS 0683810936 BA 35.50

10053495 NIVALDO DOS SANTOS MENDES 02524145-19 BA 35.50

10026946 JADNA GONÇALVES XAVIER 3893859 BA 32.00

10042076 LUIZ ANTONIO DA SILVA CARNEIRO 0320314677 BA 31.50

10004456 KATIA CILENE SILVA SOBRINHO 0391719300 BA 30.00

10033644
IVANILDA DOS SANTOS ALMEIDA
NOGUEIRA 3719084 BA 29.00

10009918 ELIZETE SANTOS RAMOS 0229987303 BA 28.50

10033511
MARIA JOSE SALES NASCIMENTO
MENDES 2639538 BA 27.00

1.947 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10015787 ROSANA MARIA SEABRA ESPINOLA 2026337 BA 44.50

10027027 CARMEM GOMES DOS SANTOS 1470337991 BA 37.50

10051726 ELIZANA CONCEICAO SILVA 0575775360 BA 27.00

1.948 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10008630 BRUNO FREITAS MATOS ALVIM 0938834550 BA 75.00

10022035 NAYARA MOURA REIS 0582387515 BA 68.00

10036720
DANILSON ANTONIO DOS SANTOS
HUNALDO 1198260971 BA 66.00

10002194 JEDSON OLIVEIRA SAMPAIO 0940299208 BA 66.00

10007084 FLAVIA RAMOS DOS SANTOS 0660622335 BA 65.00

10031334 JEANE FERRAZ BRITO CAVALCANTI 0690988915 BA 63.50

10049578 LEONARDO DE OLIVEIRA MAGALHAES 0642147965 BA 62.00

10031940 SISNANDO PEDROSA NETO 0683988590 BA 62.00

10011679 ROSEANE AGUIAR PRISCO 1008537578 BA 59.50

10053306 ROGERIO BATISTA DA COSTA 0701146419 BA 56.50

10004507 TATIANE CARNEIRO SANTOS 0787007102 BA 53.50

10010228 RUDA COSTA DE SOUZA 0684027593 BA 52.50

10026888 RENATA SILVA DE JESUS 0971559007 BA 52.00

10048509 ALINE SAMPAIO SILVA 0673037142 BA 51.00

10053183 GREYCE MORAES NUNES PINHEIRO 0859275035 BA 47.50

10043411 KEILA LIANE SAMPAIO ALVES ROCHA 0673926362 BA 46.00

10049459 FERNANDA SILVA DE AZEVEDO 0777786184 BA 45.50

10044400
FRANCIANE MICHELE FERREIRA
GARCIA 0906925274 BA 45.50

10052460 ARLENE JESUS PEREIRA DE SANTANA 0557367693 BA 44.50

10047650 ADAUTO PEREIRA ROCHA 0439206758 BA 44.00

10004361 PATRICIA MACIEL DE AGUIAR 0600852237 BA 44.00

10049533
FRANCISCA GRACIELA MOREIRA DOS
SANTOS 1198204559 BA 43.00

10042109 MARCIO SANTOS DA CONCEICAO 0885554884 BA 42.00

10026436
MARIA ANA GONÇALVES DOS SANTOS
BASTOS 0807268364 BA 42.00

10016044 FABIO FIGUEIREDO PEREIRA 0250196190 BA 41.50

10050472 GELCINA TELES DE AMORIM 3162448 BA 41.00

10045220 JORDANA MORAES DA SILVA 1155797612 BA 38.50

10031497 NIVIA SAMPAIO REBOUCAS 0812585771 BA 37.00

10024412 JUCARA ALMEIDA SILVA 0637019954 BA 36.50

10000587 MONICA SOARES DA ROCHA 1261904885 BA 35.00

10008186 ELIANA NASCIMENTO DE JESUS 0515446419 BA 34.00

10041258 CELMA PEREIRA DA SILVA 0588998630 BA 30.00

10041772 EDINETE SILVA CRUZ 3774466 BA 30.00

10052647 ALOILDA PEREIRA BRANDAO 1155199391 BA 28.50

10043456
JEANE DOS SANTOS RODRIGUES
COSTA 0474048845 BA 28.00

10015716 REGIANE MENDES DA SILVA 0515945609 BA 28.00

10015229 EDINETE PEREIRA RIBEIRO 0934422540 BA 25.50

10009415 JOELMA DA SILVA GUIMARAES 0771458525 BA 25.50

10027466 MARCIA JOSEANE SOARES CORDEIRO 07653273-92 BA 25.50

10026735 HELENITA OLIVEIRA DE CERQUEIRA 0588994219 BA 23.00

10016774
GEILDA CRISTINA ALVES DOS SANTOS
SILVA 0588420395 BA 20.00

1.949 DIREC 18 - POLO 2 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10001852 MAURICIO BARBOSA SANTOS 0795157118 BA 42.50

10055453 JAMES LIMA CHAVES 0685416780 BA 36.50

10015129 DAIANE RIBEIRO E SILVA 0993538223 BA 32.50

(...)